

Motion: Nolltolerans mot klotter –

En del av Sverigedemokraternas trygghetspaket

2021-11-02

Sverigedemokraterna har som mål att Håbo ska bli en av Sveriges tryggaste kommuner. För att nå dit krävs kontinuerliga insatser av olika slag och även kontinuerliga utvärderingar av dessa.

Utöver de förslag bland våra tilläggsyrkanden som vann fullmäktiges bifall i december 2019, vilka vi i vissa fall fortfarande väntar på ett formellt genomförande av fattat beslut för samt utvärdering av, så har Sverigedemokraterna i Håbo ytterligare förslag för ökad trygghet för Håbo kommuns medborgare.

Sverigedemokraterna i Håbo anser att kommunen bör vidta krafttag mot klotter. Det ska i vår kommun råda en så kallad "0-tolerans". Även gentemot byggnader som inte är en del av det kommunala fastighetsbeståndet.

Rutiner behöver upprättas där klottersanering genomförs inom 24 timmar från upptäckt. Det är vår förhoppning att detta kommer att leda till att den som klottar upphör med detta, eftersom dennes verk försvinner fortare än att färgen hinner torka. Sprayfärg är dyrt för den enskilde och att slösa så mycket av sin egna ekonomi på något som direkt tas bort är sannolikt något som får den mest enträgne att till slut tröttna.

Håbo kommun behöver utöver detta teckna någon form av överenskommelse med externa fastighetsägare där dessa förbinder sig till att sanera klotter inom 24 timmar från upptäckt, dvs samma tidsspann som för kommunen. Kommunen behöver i detta fall bidra till att möjliggöra till att detta avtal kan upprätthållas av de externa fastighetsägarna.

Med anledning av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna i Håbo:

Att Håbo kommun inför nolltolerans mot klotter

Att Håbo kommun tecknar avtal med relevanta partner/s för klottersanering eller motsvarande åtgärd som syftar till att åtgärda klotter

Att Håbo kommun beslutar att åtgärder mot klotter i den mån det är möjligt alltid skall påbörjas inom 24 timmar från upptäckt

Att externa parter tilldelas vite i de fall klottersanering inte påbörjas inom avtalade tider och förutsättningar

Sverigedemokraterna i Håbo